
1,826,000 円
1,793,000 円

163,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2166

資格者番号

建築一式工事
予定価格

老洞環境事務所浴室改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目３９４番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,467,429 円

10

剱崎建設（株）

（株）渡辺工務店

ユタカ建設（株）

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

浅見組建材（株）

正村建設工業（株）

近松建設（株）

中日本技建（株）

1,630,000
71000131

71000124

71000132

71000135

71000157

71000168

71000192

71000207

71000213

71000224

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当



6,834,300 円
5,973,231 円

543,021 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2168

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市上川手地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,430,210 円

10

永井建設（株）

（有）カサイ技建

（株）木下建材

和泉土建（株）

（株）丸利組

（株）青木組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

5,430,210

5,430,210

6,209,000

6,213,000

71000023

71002575

71002647

71000076

71000006

71000028

71000035

71000048

71000396

71002247

71002753

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当



3,147,100 円
2,970,000 円

270,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2169

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院西診療棟９階ユニットシャワー設置工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,564,250 円

10

（株）丸泰

（株）大倉建築工業

ユタカ建設（株）

岐南興業（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

大矢建設（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）小石工務店

2,700,000

2,724,000

2,740,000

71001611

71000206

71000132

71000105

71000121

71000134

71000178

71000179

71000224

71002354

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当



3,399,000 円
3,113,000 円

283,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2185

資格者番号

電気工事
予定価格

リフレ芥見多目的ドーム照明器具取替工事工事名
岐阜市芥見６丁目２８３－２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,797,944 円

10

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

（株）ミナミエレック

河春電気（株）

（株）大野電機商会

（有）東山電気

（株）セブンリ－フ

竜美電気（株）

岐阜電気工事（株）

2,830,000

2,842,000

3,090,000

71000275

71000283

71001636

71000285

71000326

71001601

71001781

71000274

71000292

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当



11,191,400 円
11,187,000 円
1,017,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2189

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（(7763)無名橋）工事名
岐阜市鶴田町３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,778,180 円

10

（株）橋本組

巴産業（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

篠田工務店

和泉土建（株）

（株）佐野組

（有）板橋組

道家工業（株）

（有）澤田重機

10,170,000
71000019

71000002

71000006

71000023

71000035

71000048

71000075

71000076

71000083

71000389

71000396

71002497

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当



7,628,500 円
6,623,562 円

602,142 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2190

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市上材木町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,021,420 円

10

（株）松英組

巴産業（株）

（株）丸利組

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（有）澤田重機

6,021,420

6,930,000

71000086

71000002

71000006

71000011

71000035

71000048

71000058

71000076

71002497

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月10日

非該当
非該当



38,633,100 円
34,269,213 円
3,115,383 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2188

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（北一色若宮地線）工事名
岐阜市北一色１０丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 1月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,153,830 円

10

丸成林建設（株）

（株）丸利組

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

丸福工務店（株）

31,153,830

34,500,000

35,100,000

71000048

71000006

71000027

71000035

71000083

71002738

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月15日

非該当
非該当



2,838,000 円
2,805,000 円

255,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2229

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

岐阜中央中学校給食共同調理場キュービクル防音壁設置工事工事名
岐阜市京町３丁目１９番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,316,857 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

巴産業（株）

和泉土建（株）

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

2,550,000
71003036

71000002

71000076

71000219

71000227

71001912

71003359

71003507

71003894

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月17日

非該当
非該当



1,210,000 円
1,028,500 円

93,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2205

資格者番号

管工事
予定価格

食肉地方卸売市場冷却器取替修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）三勇テクノス

（株）森北冷凍機

（株）サンワメンテ

安田電機暖房（株）

松村工業（株）

（株）二葉工業所

大東（株）

ユニオンテック（株）

（株）産建

935,000

980,000

1,078,000

71002829

71002861

71003174

71000305

71000340

71000345

71000370

71000371

71000378

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月20日

非該当
非該当
非該当



2,310,000 円
2,079,000 円

189,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2220

資格者番号

電気通信工事
予定価格

東部クリーンセンター業務放送設備取替修繕工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,873,774 円

10

小塩通信（株）

（株）日写

共和通信（株）

中日本電設（株）

和光通信（株）

名光電気工事（株）

アプロ通信（株）

中央電子光学（株）

（株）イズミ通信

1,890,000

1,950,000

2,010,000

2,020,000

2,030,000

2,060,000

2,060,000

71000510

71000461

71000459

71000466

71000456

71000295

71000458

71000464

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月20日

非該当
非該当



2,389,200 円
2,233,000 円

203,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2217

資格者番号

造園工事
予定価格

公園緑地帯補修工事工事名
岐阜市大福町６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,886,340 円

10

（株）常川グリ－ン

太田造園

（株）長森花木センタ－

（株）岐阜造園

㈱玉井造園

笠原造園

（株）住友造園

（株）田中造園

（株）立花園

2,030,000

2,097,000

2,100,000

2,100,000

2,100,000

2,100,000

2,119,000

2,140,000

2,172,000

71000475

71000493

71000481

71000487

71000492

71002604

71000486

71000479

71000476

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月24日

非該当
非該当



7,957,400 円
7,125,800 円

647,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2204

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院外壁等落下防止工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,446,331 円

10

ユタカ建設（株）

（株）丸泰

中日本技建（株）

（株）渡辺工務店

関谷建設（株）

（株）マルエム村瀬組

岩井建設（株）

（株）富国建設

村瀬建築（株）

久世工業（株）

玉田建設（株）

（株）土本建設

6,478,000

7,000,000

7,000,000

7,100,000

7,150,000

7,220,000

71000132

71001611

71002253

71000124

71000121

71000179

71000134

71000141

71000157

71000167

71000168

71000183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月27日

非該当
非該当



契約番号：31-第2204号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 恩田建設（株）

価格調書

71000192
辞退

31

参加者名
項
番

備考



2,865,500 円
2,585,000 円

235,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2241

資格者番号

電気工事
予定価格

公園照明灯改築工事（その３）工事名
岐阜市長良地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 1月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,257,700 円

10

竜美電気（株）

一松電気工事（株）

三栄電気通信工事（株）

河春電気（株）

酒井電気工事（株）

（株）三竹電工

岐阜電気工事（株）

（株）大野電機商会

（株）トオヤマ

2,350,000

2,397,000

2,579,000

2,605,000

71000274

71000283

71003370

71000285

71000273

71000275

71000292

71000326

71000327

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 1月27日

非該当
非該当



5,900,400 円
5,775,000 円

525,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2223

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（城田寺第５排水路）工事名
岐阜市城田寺地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,640,420 円

10

山本建設（株）

（有）カワダ建設

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

小河建設（株）

岐西産業（株）

高橋重建（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

5,250,000

5,364,000

71000027

71001763

71000004

71000031

71000033

71000045

71000167

71000229

71000386

71001914

71002028

71002738

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月 3日

非該当
非該当



契約番号：31-第2223号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
辞退

31

参加者名
項
番

備考



6,509,800 円
6,501,000 円

591,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2227

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市粟野西４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,137,550 円

10

丸福工務店（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）大野組

（株）丸英杉山組

（有）丸豊藤吉組

（有）浪真笠原土建

久世工業（株）

5,910,000
71002738

71000003

71000004

71000010

71000027

71000031

71000033

71000044

71000045

71000046

71000080

71000167

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月 5日

非該当
非該当



契約番号：31-第2227号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 高橋重建（株）

価格調書

71001914
辞退

31

参加者名
項
番

備考



10,178,300 円
8,950,799 円

813,709 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2294

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市細畑２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,137,090 円

10

篠田工務店

協栄建設（株）

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）木下建材

（有）木下土木

（株）丸利組

（株）横山組

（有）澤田重機

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

8,137,090

8,137,090

8,137,090

8,137,090

8,137,090

8,137,090

8,650,000

8,990,000

9,200,000

71000075

71000058

71002247

71002575

71002647

71002753

71000006

71000018

71002497

71000035

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月26日

非該当
非該当



12,697,300 円
11,161,612 円
1,014,692 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2295

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市打越地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,146,920 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

岐阜北建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）笠井土建

（株）吉博組

（株）三洋組

（株）大村建設

10,146,920

10,146,920

10,146,920

10,146,920

10,146,920

10,146,920

10,146,920

11,540,000

71002843

71000003

71000004

71000027

71000045

71000053

71002077

71000032

71000010

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月26日

非該当
非該当



11,269,500 円
9,890,221 円

899,111 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2308

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市東川手４丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,991,110 円

10

道家工業（株）

永井建設（株）

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

（有）木下土木

（株）青木組

（有）丸小土木

（株）橋本組

（株）大石

塩谷建設（株）

（有）板橋組

8,991,110

8,991,110

8,991,110

8,991,110

8,991,110

9,880,000

9,937,000

10,040,100

10,190,000

10,200,000

71000396

71000023

71000076

71002575

71002753

71000028

71002247

71000019

71003026

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月26日

非該当
非該当



3,715,800 円
3,230,337 円

293,667 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2327

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市旦島中町１丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,936,670 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

（株）丸英杉山組

山尾興業（株）

（株）吉博組

山本建設（株）

（株）三洋組

（有）丸重

（株）高橋建材

2,936,670

2,936,670

2,946,050

3,378,000

3,378,000

71000386

71000004

71000045

71000031

71002077

71000027

71000032

71002028

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月26日

非該当
非該当



22,264,000 円
19,626,805 円
1,784,255 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2296

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市楠町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,842,550 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

山本建設（株）

同和建設（株）

（有）浪真笠原土建

久世工業（株）

（有）丸重

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）三洋組

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

17,842,550

20,000,000

71002843

71000010

71000027

71000033

71000080

71000167

71002028

71002077

71002240

71002738

71003183

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月28日

非該当
非該当



契約番号：31-第2296号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高橋建材

価格調書

71002336
辞退

31

参加者名
項
番

備考



25,027,200 円
22,060,324 円
2,005,484 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2297

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市中西郷４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,054,840 円

10

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）村山組

（株）笠井土建

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）大村建設

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,054,840

20,061,000

71000045

71000003

71000004

71000027

71000032

71000052

71000053

71000386

71001763

71002077

71000010

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月28日

非該当
非該当



18,742,900 円
16,463,898 円
1,496,718 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2298

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市茜部野瀬１丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,967,180 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

巴産業（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

塩谷建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）大石

14,967,180

14,967,180

14,967,180

14,967,180

14,967,180

16,500,000

16,500,000

16,700,000

17,000,000

71000025

71000019

71000023

71000028

71000076

71000002

71000389

71000396

71000223

71000035

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月28日

非該当
非該当



16,302,000 円
14,341,239 円
1,303,749 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2306

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日野西２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 2月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,037,490 円

10

（株）林工務店

協栄建設（株）

篠田工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

（有）丸小土木

村瀬工業（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

13,037,490

13,037,490

13,037,490

13,037,490

13,037,490

13,037,490

13,037,490

13,037,490

14,375,000

14,500,000

71000077

71000058

71000075

71000168

71001768

71002497

71002647

71002753

71002247

71003306

71000006

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 2月28日

非該当
非該当



契約番号：31-第2306号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 丸成林建設（株）

価格調書

71000048
辞退

31

参加者名
項
番

備考



21,511,600 円
18,918,383 円
1,719,853 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2299

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市小野ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,198,530 円

10

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

17,198,530

71000045

71000003

71000004

71000010

71000027

71000032

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 2日

非該当
非該当



15,832,300 円
13,924,207 円
1,265,837 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2300

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市上川手地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,658,370 円

10

（株）青木組

永井建設（株）

和泉土建（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（有）カサイ技建

（有）木下土木

塩谷建設（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

12,658,370

12,658,370

12,658,370

12,658,370

12,658,370

12,658,370

12,658,370

12,658,370

14,100,000

71000028

71000023

71000076

71000396

71002247

71002497

71002575

71002753

71000223

71000006

71000035

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 2日

非該当
非該当



契約番号：31-第2300号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）木下建材

価格調書

71002647
辞退

31

参加者名
項
番

備考



18,309,500 円
16,102,405 円
1,463,855 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2301

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市岩井１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,638,550 円

10

（株）大村建設

（株）大野組

ギフコンストラクション（有）

（有）丸豊藤吉組

岐阜北建設（株）

（株）建立

（有）浪真笠原土建

（株）笠井土建

（株）林工務店

萩建設（株）

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

14,638,550

14,638,550

14,638,550

15,800,000

16,000,000

16,120,000

16,150,000

16,260,000

16,300,000

16,312,100

16,400,000

16,500,000

71000010

71000044

71002240

71000046

71000003

71001768

71000080

71000053

71000077

71000232

71000168

71003306

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 2日

非該当
非該当



契約番号：31-第2301号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）吉沢建設工業

価格調書

71000090
辞退

31

参加者名
項
番

備考



10,780,000 円
9,458,141 円

859,831 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2309

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市上土居ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,598,310 円

10

（株）村山組

同和建設（株）

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（有）島部建設

（有）カワダ建設

（株）大村建設

小河建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

8,598,310

8,598,310

8,598,310

8,598,310

8,598,310

9,520,000

71000052

71000033

71000167

71002738

71003302

71001763

71000010

71000229

71002240

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 2日

非該当
非該当



8,126,800 円
7,700,000 円

700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2323

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市南鶉５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,471,190 円

10

（株）橋本組

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）平田組

（株）青木組

内藤建設（株）

（有）板橋組

塩谷建設（株）

（株）大石

丸石（株）

（有）廣瀬工務店

7,000,000

7,180,000

7,200,000

7,200,000

7,200,000

7,200,000

7,200,000

7,300,000

7,350,000

7,380,000

71000019

71000396

71000023

71000025

71000028

71000164

71000389

71000223

71003026

71000057

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 2日

非該当
非該当



15,513,300 円
13,626,250 円
1,238,750 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2305

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市打越地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,387,500 円

10

丸福工務店（株）

同和建設（株）

（株）村山組

（有）カワダ建設

久世工業（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）大村建設

宮部建設（株）

小河建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

12,387,500

12,387,500

12,387,500

12,387,500

13,530,000

13,800,000

71002738

71000033

71000052

71001763

71000167

71000046

71000010

71000100

71000229

71000232

71002240

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 3日

非該当
非該当



契約番号：31-第2305号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

31

参加者名
項
番

備考



9,176,200 円
8,016,184 円

728,744 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2311

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市彦坂川南ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,287,440 円

10

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）笠井土建

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（株）三洋組

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（株）ＳＥＩＷＡ

7,287,440

7,287,440

7,287,440

7,287,440

7,287,440

8,000,000

8,300,000

71000027

71000045

71000053

71000100

71001763

71000032

71000003

71000010

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 3日

非該当
非該当



9,997,900 円
8,767,418 円

797,038 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2313

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市前一色３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,970,380 円

10

（有）木下土木

篠田工務店

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

協栄建設（株）

中日本技建（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）林工務店

7,970,380

7,970,380

7,970,380

7,970,380

7,970,380

8,058,490

9,000,000

71002753

71000075

71002247

71002497

71002647

71000058

71002253

71000006

71000035

71000048

71000077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 3日

非該当
非該当



7,506,400 円
6,564,800 円

596,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2315

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市白山町３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,968,000 円

10

（有）木下土木

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

（有）カサイ技建

馬場建設（株）

（有）マルシン森建設

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

（有）古田工務店

（株）木下建材

5,968,000

5,968,000

5,968,000

5,968,000

5,968,000

6,536,300

6,754,000

71002753

71000076

71000083

71000086

71002575

71000012

71002236

71000023

71000035

71000060

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 3日

非該当
非該当



8,163,100 円
7,122,027 円

647,457 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2317

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市岩滝西１丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,474,570 円

10

道家工業（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

6,474,570

6,474,570

6,474,570

6,474,570

7,000,000

71000396

71000058

71000168

71002497

71000018

71000006

71000023

71000035

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 3日

非該当
非該当



2,357,300 円
2,200,000 円

200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2321

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市玉姓町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,860,940 円

10

（株）松英組

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

2,000,000

2,000,000

2,140,000

71000086

71000076

71000002

71000011

71000048

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 3日

非該当
非該当



12,652,200 円
11,091,608 円
1,008,328 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2307

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市太郎丸地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,083,280 円

10

（株）享栄建工

（有）丸豊藤吉組

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜北建設（株）

（株）笠井土建

（株）大野組

宮部建設（株）

（株）大村建設

玉田建設（株）

（株）建立

10,083,280

10,083,280

10,083,280

10,083,280

11,000,000

11,276,000

11,400,000

11,500,000

71003183

71000046

71000232

71002240

71000003

71000053

71000044

71000100

71000010

71000168

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 4日

非該当
非該当



10,993,400 円
9,665,678 円

878,698 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2310

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市芋島２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,786,980 円

10

（有）木下土木

協栄建設（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）丸利組

（株）横山組

中日本技建（株）

永井建設（株）

丸成林建設（株）

篠田工務店

（株）木下建材

8,786,980

8,786,980

8,786,980

8,786,980

9,400,000

9,700,000

9,990,000

71002753

71000058

71002247

71002497

71000006

71000018

71002253

71000023

71000048

71000075

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 4日

非該当
非該当



7,606,500 円
6,632,945 円

602,995 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2318

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市今川ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,029,950 円

10

宮部建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

岐西産業（株）

（株）吉博組

（株）笠井土建

（株）ＳＥＩＷＡ

6,029,950

6,029,950

6,029,950

6,029,950

6,029,950

6,029,950

6,029,950

6,900,000

71000100

71000004

71000027

71000045

71000052

71000386

71002077

71000053

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 4日

非該当
非該当



16,267,900 円
14,332,263 円
1,302,933 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2324

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市敷島町９丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,029,330 円

10

（株）蒲建設

馬場建設（株）

未来土木（株）

（有）カサイ技建

（有）マルシン森建設

（株）松英組

（株）佐野組

和泉土建（株）

巴産業（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）国井秋建設

13,029,330

13,029,330

13,029,330

13,029,330

13,040,250

14,100,000

14,150,000

14,200,000

14,400,000

14,500,000

14,500,000

14,700,000

71000056

71000012

71002155

71002575

71002236

71000086

71000083

71000076

71000002

71000164

71000389

71000011

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 4日

非該当
非該当



契約番号：31-第2324号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 塩谷建設（株）
14,780,000

価格調書

71000223

31

参加者名
項
番

備考



11,211,200 円
9,827,664 円

893,424 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2312

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長良竜東町５丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,934,240 円

10

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

丸福工務店（株）

（有）浪真笠原土建

（株）吉博組

（株）大村建設

萩建設（株）

（有）丸重

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

8,934,240

8,934,240

8,934,240

9,600,000

10,190,000

71000045

71000027

71002738

71000080

71002077

71000010

71000232

71002028

71002240

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 5日

非該当
非該当



7,354,600 円
6,425,408 円

584,128 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2314

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市黒野地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,841,280 円

10

高橋重建（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

岐西産業（株）

（有）島部建設

（有）カワダ建設

（有）カワショウ

（株）村山組

宮部建設（株）

5,841,280

5,841,280

5,841,280

5,841,280

5,841,280

5,841,280

5,841,280

6,520,000

6,550,000

6,686,000

71001914

71000031

71000033

71000167

71000229

71000386

71003302

71001763

71001857

71000052

71000100

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 5日

非該当
非該当



5,465,900 円
4,768,544 円

433,504 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2316

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市西改田七石ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,335,040 円

10

（株）大村建設

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）カワダ建設

（株）村山組

（株）三洋組

4,335,040

4,335,040

4,335,040

4,335,040

4,335,040

4,335,040

4,860,000

4,969,000

71000010

71000004

71000027

71000045

71000386

71002077

71001763

71000052

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 6日

非該当
非該当



5,723,300 円
5,007,442 円

455,222 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2319

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市粟野東３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,552,220 円

10

萩建設（株）

（有）丸豊藤吉組

丸福工務店（株）

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（有）浪真笠原土建

宮部建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

4,552,220

4,552,220

4,552,220

5,000,000

5,200,000

71000232

71000046

71002738

71000053

71000003

71000010

71000080

71000100

71002240

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 6日

非該当
非該当



3,788,400 円
3,300,913 円

300,083 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2320

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市則松４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 3月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,000,830 円

10

岐西産業（株）

（株）ハセコ－

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（株）大村建設

（株）村山組

（株）ＳＥＩＷＡ

3,000,830

3,000,830

3,400,000

3,400,000

71000386

71004026

71000100

71001763

71000010

71000052

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月 9日

非該当
非該当



32,417,000 円
29,648,300 円
2,695,300 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2289

資格者番号

解体工事
予定価格

長良小学校体育館解体工事工事名
岐阜市長良２５９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 3月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,936,304 円

10

（株）ブレイク

丸石（株）

（株）林組

松田リサイクル（株）

（株）巽組

玉田建設（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

（株）三洋組

塩谷建設（株）

近松建設（株）

（株）名神

26,953,000

26,959,156

27,020,000

27,049,000

27,110,000

27,112,400

71003593

71000057

71000242

71001525

71000074

71000168

71000002

71000011

71000032

71000223

71000224

71000435

※入札書比較価格

落札

無効

無効

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月11日

非該当
非該当



契約番号：31-第2289号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤエンジニアリング

価格調書

71003944
無効

31

参加者名
項
番

備考



39,829,900 円
35,215,125 円
3,201,375 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2286

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大洞桜台7丁目ほか５地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 3月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,013,750 円

10

（株）國井組

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

（株）大村建設

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

協栄建設（株）

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

71000004

71000002

71000003

71000006

71000010

71000023

71000027

71000035

71000045

71000048

71000052

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月12日

非該当
非該当



契約番号：31-第2286号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）三洋組

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

32,013,750

35,000,000

価格調書

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

71000032

31

参加者名
項
番

備考



33,946,000 円
29,972,899 円
2,724,809 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2293

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市山県岩南ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 3月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,248,090 円

10

岐西産業（株）

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

71000386

71000001

71000003

71000004

71000011

71000023

71000027

71000032

71000035

71000045

71000048

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 3月12日

非該当
非該当



契約番号：31-第2293号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

協栄建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）丸利組

（株）大村建設

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

27,248,090

価格調書

71000058

71000076

71000168

71000223

71002077

71002497

71000006

71000010

辞退

無効

31

参加者名
項
番

備考
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